新竹市政府　函
地址：30051新竹市中正路一二０號
承辦人：彭秀玉
電話：03-5216121-322

傳真：03-5229880

電子信箱：01119@ems.hccg.gov.tw

發文日期：中華民國103年9月9日
發文字號：府地籍字第1030168328號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨
主旨：檢送更正後本府代為標售103年度第1批地籍清理未能釐清權屬土地之公告文，請公告周知，及轉發土地所在地之里辦公處揭示公告，並將揭示日期復知本府，請 查照。
說明：
一、依據本府103年9月3日府地籍字第1030164880號函續辦。
二、因上函所附公告期間少計1日，予以更正，並順延於103年12月8日上午9時30分於本府第五會議室，辦理公開代為標售103年度第1批地籍清理未能釐清權屬土地。
正本：新竹市東區區公所、新竹市北區區公所、新竹市香山區公所、新竹市地政事務所、本府行政處（請刊登公報及張貼本府公告欄）
副本：新竹市地政士公會、本府地政處
本案依分層負責規定授權主管處長決行